別記様式１(記載例)
　　　　年　　月　　日
国立大学法人大分大学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　申 請 者　郵便番号
住　　所
団体名及び
代表者名　　　　　　　　　　　　   　　  　 eq \o\ac(○,印)
担当者氏名　（使用責任者住所氏名）
電話番号　　（確実な連絡先を記入）

施設の一時使用について
　下記のとおり不動産を使用したく，関係資料を添付して申請します。
記
	使用する不動産（施設名称）
	使用日及び時間帯

	　教養教育棟　１３号教室
	元号○○年○月○日（○曜日）

１３:００～１５:００

使用する目的
○○学会大分県支部開催のため　など（詳しい日程がわかる開催要項等があれば添付願います。）

　※使用目的や団体によっては一時使用をお断りする場合がありますので、予めご了承願います。

利用人数
○○人（試験など来場者が多い場合は、来場者への公共交通機関利用の事前案内等をお願いします。）
大学記入欄（記入の必要はありません）
	施設企画課資産係